Universidade do Vale do Taquari – Univates
Pró-Reitoria de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação – Propex
Programa de Pós-Graduação em Ciências Médicas – PPGCM

Edital nº 033/Reitoria/Univates, de 11 de maio de 2020

Abertura de inscrições para processo de seleção para o

Mestrado em Ciências Médicas

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DA 1a TURMA DE MESTRADO
DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS MÉDICAS

(publicada em 21/07/2020)

Aos vinte dias do mês de julho de 2020, às 15 horas, o Conselho do Programa de
Pós-Graduação em Ciências Médicas concluiu a avaliação dos inscritos ao referido
Programa e homologou a seguinte classificação final:

Selecionados (em ordem alfabética)

BRUNO LO IACONO BORBA

CARLA LUISA BRUXEL

CAROLINA MATTEI DE REIS

CAROLINE DALLA LASTA FRIGERI

CRISTINE WEIHRQUCH

DANIEL ROCHA MATTOS

EDISOM PAULA BRUM

FELIPE FERNANDES RUSCHEL

GUILHERME DA COSTA

JOÃO HENRIQUE ARDENGHI FELDENS

JOÃO WILNEY FRANCO FILHO

LUÍS HENRIQUE ATHAIDE HALMENSCHLAGER

MAÍRA BERNARDT BONINI

MARCOS ALEXANDRE HÖHER

MICHELE BEATRIZ KONZEN

PATRÍCIA BERGJOHANN

RAFAEL ARMANDO SEEWALD

THRICY DHAMER

VINICIUS DA SILVA CASTRO

WILIAN LUAN PILATTI SANT ANA

Suplentes (em ordem de classificação)

MARCOS ROGÉRIO DE CASTRO FRANK

ALINE SCAPINI CAUMO

GABRIEL KLECIUS REIS ARAUJO

MARIELI FUMAGALI

FERNANDA KERN SANTOS KIELING
Nada mais havendo lavrou-se a presente ata que será devidamente assinada pela

Coordenadora do Programa.

Lajeado/RS, 20 de julho de 2020

Verônica Contini

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação
em Ciências Médicas